Programmanr. 1 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
25-11-2017 - 16:15 Resultaten
Rang Naam Vereniging Starthnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA 5100m
Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 194300109 1:42.50 1:47.53 1:47.53
Masters 20+, Dames

1. Liesa Vrielinck Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/21068/93 1:06.80 1:06.81 1:06.81

2. Laura Hermans Scheldestroom 199600658 1:35.28 1:22.49 1:22.49
Programmanr. 2 50m rugslag 20 - 89 jaar
25-11-2017 - 16:20 Resultaten
Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VWA
Masters 25+, Heren

1. Pieter-Jan Landerwyn Scheldestroom 199007669 NT 50.74
Masters 30+, Heren

1. Ruben de Koster Scheldestroom 198601713 37.33 36.20
Masters 35+, Heren

AFGEM Jacco Frijhoff Scheldestroom 197902039 NT

Masters 50+, Heren

1. Darlin Valcke Deerlijkse Zwemvereniging DZVv/10400/66 36.64 35.61
Masters 55+, Heren

1. Andre Pantekoek de Devel 195800321 44.00 42.16
Masters 65+, Heren

1. Albert Willems Rosc ROSC/314/50 NT 40.15
Masters 25+, Dames

1. Anneke Schippers Scheldestroom 1989 45.59 50.63
Masters 30+, Dames

1. Veronique de Croock Scheldestroom 198403576 NT 44.18

2. Helmie de Groot Scheldestroom 198504204 44.73 44.92

3. Lyndsay Allary Rosc ROSC/21028/85 52.53 52.51

4. Laura van de Velde Scheldestroom 198504192 54.68 53.55
Programmanr. 3 100m schoolslag 20 - 89 jaar
25-11-2017 - 16:20 Resultaten
Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA 5100m
Masters 25+, Heren

DIS Olivier Thibault Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring NT
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., 50 mtr 42:07 100 mtr 1,47,58

Masters 35+, Heren

1. Dwight van Hulle Scheldestroom 198102551 1:37.00 1:30.15 1:30.15
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Programmanr. 3, 100m schoolslag

Masters 40+, Heren

1. Jeroen Hertogh Scheldestroom 197301535 1:35.83 1:32.01 1:32.01
Masters 45+, Heren

1. Wilbert Dekkers Scheldestroom 197001697 1:43.08 1:41.17 1:41.17

AFGEM Erik de Bruijne De Schelde 197201417 1:22.05

Masters 50+, Heren

1. Wolfgang Vercouter Kon. Waregemse Zwemclub KWzC/10016/64 1:25.00 1:28.49 1:28.49

2. Marco van der Meulen Scheldestroom 196601625 1:34.63 1:31.56 1:31.56

3. Helmuth Lukassen Psv 196401335 1:38.52 1:37.46 1:37.46
Masters 20+, Dames

1. llona Vrolijk Scheldestroom 199500796 1:43.28 1:45.97 1:45.97
Masters 30+, Dames

1. Linda Vrielink Scheldestroom 198403506 1:44.00 1:48.18 11:48.18
Masters 40+, Dames

1. Ryan Verplanke Scheldestroom 197700696 1:22.92 1:24.35 1:24.35

2. Ingeborg Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 197601028 1:34.80 1:36.39 1:36.39
Programmanr. 4 200m wisselslag 20 - 89 jaar
25-11-2017 - 16:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Masters 25+, Heren

1. Robin Dellaert Scheldestroom 2:40.38 198800745 2:48.22 311 32.40 2:48.22
Masters 35+, Heren

1. Arjan Buijsse ZV Sassenheim 2:31.70 197901767 2:33.32 411 32.77 2:33.32

2. Machiel Weimar Scheldestroom 2:45.00 197801189 2:50.37 300 34.54 2:50.37

3. Stefaan de Wolf Scheldestroom 3:25.00 198202651 3:10.48 214 41.53 3:10.48
Masters 40+, Dames

1. B. Hertogh - Buijsse Scheldestroom 3:14.37 197400910 3:12.75 280 39.78 3:12.75
Programmanr. 5 50m vrije slag 20 - 89 jaar
25-11-2017 - 16:30 Resultaten
Rang Naam Vereniging Starthnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA
Masters 20+, Heren

1. Robin Hermans TRB RES 199400987 28.51 28.31
Masters 25+, Heren

1. Olivier Thibault Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring NT 31.71
Masters 30+, Heren

1. Ruben de Koster Scheldestroom 198601713 30.31 29.88
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Programmanr. 5, 50m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Dwight van Hulle
AFGEM Jacco Frijhoff

Masters 40+, Heren

1. Dimitri Vermeesch

2. Jeroen Hertogh

3. Michiel Verschueren
Masters 45+, Heren

1. Matthijs Ruitenbeek

Masters 50+, Heren

1. Darlin Valcke
2. Wolfgang Vercouter
3. Arno Loof

Masters 55+, Heren
1. Andre Pantekoek

Masters 65+, Heren

1. Albert Willems

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou

Masters 25+, Dames

1. Anneke Schippers
DIS Maud Scheele

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50 mtr 43,23

Masters 30+, Dames

Veronique de Croock
Helmie de Groot
Lyndsay Allary
Laura van de Velde

PP

Masters 35+, Dames
1. Martinique Jansen
2. Joyce Korfker

Masters 45+, Dames

1. Nadia Symoens

Masters 50+, Dames

1. Ann Vandenbrouck

Masters 55+, Dames

1. Birgit Bartelds

Scheldestroom
Scheldestroom

Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring

Scheldestroom
Zwemclub Koewacht

Zwemclub Koewacht

Deerlijkse Zwemvereniging

Kon. Waregemse Zwemclub

De Schelde

de Devel

Rosc

Psv

Scheldestroom
Scheldestroom

Scheldestroom
Scheldestroom
Rosc

Scheldestroom

Scheldestroom
Scheldestroom

Swem Vrienden

Rosc

Psv

198102551
197902039

BZK/11183/73
197301535
197301583

197201615

DZV/10400/66
KWzC/10016/64
196301265

195800321

ROSC/314/50

194300109

1989
199207990

198403576
198504204
ROSC/21028/85
198504192

198001468
197801356

SWEM20112/68

ROSC/321/65

196100372

33.35
32.10

37.14

34.20

29.87
31.35
33.03

37.00

32.56

36.80

36.76
42.79

40.95
45.70
48.36

35.75

54.74

43.43

47.46

34.70

32.37
38.27
41.34

34.12

29.67
31.07
35.56

35.02

32.57

37.86

43.97

35.73
39.71
45.60
48.66

35.57
39.64

52.12

42.80

49.78
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Programmanr. 6

100m rugslag

20 - 89 jaar

25-11-2017 - 16:40 Resultaten
Rang Naam Vereniging Starthnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA 5100m
Masters 30+, Dames
1. Linda Vrielink Scheldestroom 198403506 1:27.38 1:29.98 4:29.98
Masters 35+, Dames
1. Evelyn Verplanke Scheldestroom 198101570 1:27.07 1:29.03 1:29.03
Masters 40+, Dames
1. Ryan Verplanke Scheldestroom 197700696 1:18.17 1:20.01 1:20.01
Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 359
25-11-2017 - 16:40 Estafette Resultaten
Rang Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA
1. Scheldestroom 2 Scheldestroom 2:17.59 2:20.09
Martinique Jansen 80 36.03 Dwight van Hulle 81
llona Vrolijk %5 Ruben de Koster 86
2. Scheldestroom 1 Scheldestroom 2:17.82 2:20.23
Bianca Hertogh - Buijsse 74 34.74 Marco van der Meulen 66
Evelyn Verplanke 81 Robin Dellaert 8
Programmanr. 8 100m vrije slag 20 - 89 jaar
25-11-2017 - 17:00 Resultaten
Rang Naam Vereniging Starthnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA 5100m
Masters 25+, Heren
1. Robin Dellaert Scheldestroom 198800745 1:04.10 1.06.47 1:06.47
2. Olivier Thibault Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring NT 1:11.07 1:11.07
Masters 35+, Heren
1. Machiel Weimar Scheldestroom 197801189 1:06.41 1:05.24 1:05.24
2. Sam De Vos Rosc ROSC/11089/81 1:04.94 1:05.36 1:05.36
3. Stefaan de Wolf Scheldestroom 198202651 1:18.60 1:19.54 1:19.54
Masters 40+, Heren
1. Dimitri Vermeesch Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/11183/73 NT 1:14.81 1:14.81
Masters 50+, Heren
1. Darlin Valcke Deerlijkse Zwemvereniging DZV/10400/66 1:07.15 1:07.53 1:07.53
2. Marco van der Meulen Scheldestroom 196601625 1:15.26 1:15.40 1:15.40
Masters 55+, Heren
1. Andre Pantekoek de Devel 195800321 1:28.00 1:20.32 1:20.32
Masters 70+, Heren
AFGEM Etienne Le Compte Kon. Zwemclub Neptunus Aalst ZNA/11022/47 1:28.33
Masters 20+, Dames
1. Liesa Vrielinck Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/21068/93 1:02.02 1:02.35 :1:02.35
2. Laura Hermans Scheldestroom 199600658 1:15.17 1:12.47 1:12.47
3. llona Vrolijk Scheldestroom 199500796 1:24.41 1:27.65 1:27.65
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Programmanr. 8, 100m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Anneke Schippers Scheldestroom 1989 1:25.40 1:40.76 1:40.76
Masters 30+, Dames

1. Veronique de Croock Scheldestroom 198403576 NT 1:19.36 1:19.36
Masters 35+, Dames

1. Martinique Jansen Scheldestroom 198001468 1:18.26 1:19.62 1:19.62

2. Evelyn Verplanke Scheldestroom 198101570 1:25.44 1:26.02 1:26.02
Masters 40+, Dames

1. Ryan Verplanke Scheldestroom 197700696 1:07.93 1:09.70 1:09.70

2. Ingeborg Speelman Hamelink Zwemclub Koewacht 197601028 1:13.68 1:15.31 1:15.31
Masters 45+, Dames

1. Nadia Symoens Swem Vrienden SWEM20112/68 2:12.18 2:17.31 1:2:17.31
Masters 55+, Dames

1. Birgit Bartelds Psv 196100372 1:44.19 1:51.49 '1:51.49
Programmanr. 9 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
25-11-2017 - 17:10 Resultaten
Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA
Masters 20+, Heren

1. Robin Hermans TRB RES 199400987 35.75 36.45
Masters 25+, Heren

1. Pieter-Jan Landerwyn Scheldestroom 199007669 NT 45.35
Masters 35+, Heren

AFGEM Jacco Frijhoff Scheldestroom 197902039 43.68

Masters 40+, Heren

1. Jeroen Hertogh Scheldestroom 197301535 42.97 42.28
Masters 45+, Heren
DIS Wilbert Dekkers Scheldestroom 197001697 44.90

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50m 45.40

Masters 50+, Heren

1. Helmuth Lukassen Psv 196401335 41.38 43.12

2. Arno Loof De Schelde 196301265 45.90 49.97

3. Peter Verburgh Rosc NT 57.50
Masters 25+, Dames

1. Maud Scheele Scheldestroom 199207990 47.16 48.56
Masters 30+, Dames

1. Helmie de Groot Scheldestroom 198504204 NT 46.82

2. Lyndsay Allary Rosc ROSC/21028/85 56.72 55.93

3. Lauravan de Velde Scheldestroom 198504192 57.95 59.26
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Programmanr. 9, 50m schoolslag

Masters 35+, Dames

1. Joyce Korfker Scheldestroom 197801356 NT 45.90
alg. leeftijdsgroep, Heren

1. Robin Hermans TRB RES 199400987 35.75 36.45

2. Jeroen Hertogh Scheldestroom 197301535 42.97 42.28

3. Helmuth Lukassen Psv 196401335 41.38 43.12

4. Pieter-Jan Landerwyn Scheldestroom 199007669 NT 45.35

5. Arno Loof De Schelde 196301265 45.90 49.97

6. Peter Verburgh Rosc NT 57.50
DIS Wilbert Dekkers Scheldestroom 197001697 44.90

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50m 45.40
AFGEM Jacco Frijhoff Scheldestroom 197902039 43.68

Programmanr. 10 200m schoolslag 20 - 89 jaar
25-11-2017 - 17:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Masters 40+, Heren

1. Michiel Verschueren  Zwemclub Koewacht NT 197301583 4:07.67 135 51.21 1:52.68 4:07.67
Masters 50+, Heren

1. Wolfgang Vercouter  Kon. Waregemse Zwen3:07.00 KWZC/10016/64 3:18.87 260 43.95 1:34.24 3:18.87
Masters 55+, Heren

1. Andre Pantekoek de Devel 4:10.00 195800321 4:25.32 110 59.00 2:09.26 4:25.32
Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 3:29.00 194300109 3:41.44 189 48.32 1:44.79 3:41.44

AFGEM Etienne Le Compte Kon. Zwemclub Neptun4:01.09t ZNA/11022/47

Masters 40+, Dames

1. B. Hertogh - Buijsse Scheldestroom 3:34.45 197400910 3:30.55 288 47.02 1:39.72 3:30.55
Masters 50+, Dames

1. Ann Vandenbrouck Rosc NT ROSC/321/65 4:17.49 158 55.18 2:00.28 4:17.49
Programmanr. 11 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
25-11-2017 - 17:25 Resultaten
Rang Naam Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VWA
Masters 25+, Heren

1. Robin Dellaert Scheldestroom 198800745 31.14 34.13
Masters 30+, Heren

1. Ruben de Koster Scheldestroom 198601713 31.73 34.13
Masters 35+, Heren

1. Dwight van Hulle Scheldestroom 198102551 36.00 36.48
Masters 50+, Heren

1. Marco van der Meulen Scheldestroom 196601625 38.70 37.92

2. Arno Loof De Schelde 196301265 42.93 46.30
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Programmanr. 11, 50m vlinderslag

Masters 20+, Dames

1. Liesa Vrielinck Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/21068/93 30.45 30.54
2. llona Vrolijk Scheldestroom 199500796 43.92 44.87
Masters 35+, Dames
1. Martiniqgue Jansen Scheldestroom 198001468 41.47 40.95
2. Evelyn Verplanke Scheldestroom 198101570 45.85 44.81
Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Ift 20 - 359
25-11-2017 - 17:30 estafette Resultaten
Rang Vereniging Startnummer Inschrijftijd Eindtijd VWA
1. Scheldestroom 4 Scheldestroom 2:20.29 2:19.80
Machiel Weimar 78 35.24 Ryan Verplanke v
Jeroen Hertogh 3 Caroline van Tiggelen 83
2. Scheldestroom 3 Scheldestroom 3:04.88 3:01.65
Helmie de Groot 85 46.20 Stefaan de Wolf 2
Joyce Korfker 78 Wilbert Dekkers 70
BM Scheldestroom 6 Scheldestroom NT 2:26.07
Robin Hermans A 3368 Laura Hermans %6
Pieter-Jan Landerwyn 0 Davy Hermans 91
BM Scheldestroom 5 Scheldestroom 3:07.71 3:16.81
Veronique de Croock & 4392 Linda Vrielink &
Laura van de Velde 85 Maud Scheele R
BM Rosc 1 Rosc NT 3:20.67
Lyndsay Allary 8 5355 Ann Vandenbrouck 65
Peter Verburgh 65 Darlin Valcke 66
Programmanr. 13 400m vrije slag 20 - 89 jaar
25-11-2017 - 17:35 Resultaten
Rang Naam Vereniging Starthnummer Inschrijftijd Eindtijd VVA
Masters 35+, Heren
1. Sam De Vos Rosc ROSC/11089/81 NT 5:27.64
50m: 36.24 36.24 150m: 250m: 350m:
100m: 1:1450 3826 200m: 2:34.98 300m: 400m: 5:27.64
DIS Arjan Buijsse ZV Sassenheim 197901767 5:00.00

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 50m 33.49 100m 1.10.69 200m 2.26.28 400m 5.02.97

Masters 40+, Heren

1. Dimitri Vermeesch Kon. Brugse Zwem- & Reddingskring BZK/11183/73

50m: 36.96 36.96 150m: 250m:
100m: 12117 4421 200m: 255591 300m:
Masters 45+, Heren
1. Matthijs Ruitenbeek Zwemclub Koewacht 197201615
50m: 3368 3368 150m: 250m:
100m: 1:24.10 4542 200m: 30213 300m:
Masters 65+, Heren
1. Albert Willems Rosc ROSC/314/50
50m: 37.56 37.56 150m: 250m:
100m: 1:1849 4093 200m: 214318 300m:
Masters 70+, Heren
AFGEM Etienne Le Compte Kon. Zwemclub Neptunus Aalst ZNA/11022/47

NT

350m:
400m:

6:13.00

350m:
400m:

5:27.64

350m:
400m:

7:16.91

6:04.55

6:04.55

6:20.57

6:20.57

5:32.49

5:32.49
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Programmanr. 13, 400m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Caroline van Tiggelen
50m: 3393
100m: 11218

2. Dorien Vasseur
50m: 4215
100m: 1:28.68

Masters 45+, Dames

1. Nadia Symoens
50m: 1:12.48
100m: 2:37.37

Masters 55+, Dames

1. Birgit Bartelds
50m: 53.78
100m: 1:55.68

3393
3825

4215
46.53

1:12.48
1:24.89

53.78
1.01.90

Scheldestroom

Scheldestroom

150m:
200m:

150m:
200m:

2:36.22

3.07.09

Swem Vrienden

Psv

150m:
200m:

150m:
200m:

5:30.76

4:05.97

198301970

250m:
300m:

198704164

250m:
300m:

SWEM20112/68

250m:
300m:

196100372

250m:
300m:

5:25.00

350m:
400m:

6:29.05

350m:
400m:

10:50.90

7:40.10

350m:
400m:

5:35.33

5:35.33
6:24.30

6:24.30

10:59.08
350m:
400m:

10:59.08

8:31.27

8:31.27
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